
• Příchuť punče z kustovnice poskytuje sladký a chutný 
prožitek. 

• Baleno ve snadných pytlíčkách po jedné dávce, které 
si můžete vzít, kamkoli jdete. 

• Obsahuje více než 8 miliard aktivních živých kultur. 

Vlastnosti a prospěch Pokyny 

Pro děti od věku 2 let. Nasypte obsah 
1 pytlíčku do úst a nechte rozpustit. Užívejte 
1 pytlíček denně s jídlem. Lze smíchat se 
studenými nápoji nebo pokrmy. Nepřidávejte 
do teplých nebo horkých pokrmů nebo 
nápojů. 

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste 
těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Pouze 
pro lidskou spotřebu. Není určeno k použití 
u zvířat. 

Doplňky stravy nejsou náhražkou pestré stravy 
a měly by být konzumovány jako součást 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 

Sladidla [xylitol, erythritol], přírodní příchuť ovocného 
punče, fruktooligosacharidy, kyselina: kyselina citronová, 
Lactobacillus paracasei, Lactobacillus acidophilus, 
Lactobacillus rhamnosus, prášek z plodů kustovnice (Lycium 
barbarum), Lactobacillus plantarum, Streptococcus 
thermophilus, Bifidobacterium infantis

Složení

KidScents MightyPro od Young Living je jedinečný doplněk stravy, který 
byl speciálně vyvinutý pro děti od 2 let. Tento doplněk stravy obsahuje 
více než 8 miliard živých kultur a díky snadným pytlíčkům po jedné dávce 
ho lze snadno kamkoli vozit, což umožňuje praktickou konzumaci na 
cestách. Chutná skvěle a lze ho přidat do studených pokrmů a nápojů, 
což z něj dělá doplněk stravy, který lze snadno zařadit do každodenního 
režimu vašeho dítěte. 

Velikost produktu: 30 x 1,6 g pytlíčků / 48 g  Kód produktu: 30454 

KidScents® MightyPro


